
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 78 DATA 08-05-2020

OGGETTO:    RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 58 DEL 30.03.2020 -
NOLEGGIO MACCHINA FOTOCOPIATRICE A SERVIZIO DEGLI UFFICI
TECNICO E RAGIONERIA -

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Decreto Sindacale n° 6 del 1 luglio 2019 con il quale è stato dato incarico a tempo determinato
part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la copertura del
posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione complessiva dell’
Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO lo statuto dell’ Ente;

VISTO il bilancio 2019;

VISTO il bilancio redigendo 2020;

DATO ATTO che con Determina n. 58 del 30.03.2020 Area Tecnica è stato dato incarico alla ditta Antonini
Paolo di Rieti di fornire una nuova stampante in sostituzione di quella in dotazione all’ Ufficio Tecnico e
Ragioneria;

PRESO ATTO che per mero errore materiale è stata indicata la fornitura, in noleggio,  della  STAMPANTE
MULTIFUNZIONE DIGITALE COLORE A4/A3 MODELLO MP3053SP in luogo dell’ esatta STAMPANTE
MULTIFUNZIONE DIGITALE BIANCO/NERO A4/A3 MODELLO MP3053SP, effettivamente oggetto di
preventivo;

DATO ATTO che la spesa impegnata, le condizioni, i pagamenti, sono gli i medesimi di quelli di cui alla
Determina n. 58 del 30.03.2020 Area Tecnica;

 VISTO il regolamento di contabilità dell’Ente;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

TUTTO cio’ premesso e considerato:



DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati;

DI RETTIFICARE  la Determina n. 58 del 30.03.2020 Area Tecnica nella sola ed esclusiva indicazione della
macchina da fornire,in noleggio, da parte della ditta ANTONINI PAOLO Digital Print Solutions che è la
STAMPANTE MULTIFUNZIONE DIGITALE BIANCO/NERO A4/A3 MODELLO MP3053SP,  per l’importo mensile
di € 60,00 oltre IVA  e per un totale di 60 mesi, comprendente anche la fornitura dei toner, ricambi,
assistenza tecnica qualificata con esclusione della carta , per pagine 2000 mensili, mentre prevede un costo
eccedente rispetto alle 2.000 pagine mensili di € 0,0120 oltre IVA a pagina, fermo il resto di quanto
determinato.

Codice CIG n.Z0621EF2D4

Lì, 08-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 08-05-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 08-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 08-05-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  09-05-2020                numero di pubblicazione  189

            IL MESSO COMUNALE


